participação de atletas não residentes no Município de Cerquilho há, no mínimo, um anos, em 
equipes que representem oficialmente o Município em competições esportivas, e dá outras 
providências. Autoria: Dé Santos/JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS. Projeto de Lei Nº 23/2025 - 
Assunto: Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar de R$ 2.594.000,00 (dois milhões e 
quinhentos e noventa e quatro mil reais) para fins que especifica. Autoria: PAULO ROBERTO 
PILON. Projeto de Decreto Legislativo Nº 6/2025 - Assunto: Concede o Título de Cidadão 
Honorário de Cerquilho ao Ilustríssimo Senhor Luís Fabiano de Oliveira. Autoria: Vinícios Alexandre 
Morás/Professor Vinícios Morás.